
 

UCHWAŁA Nr 106/39/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 2 września 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

do załatwiania spraw w  imieniu Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie 

właściwości merytorycznej Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity z 2015r. poz. 782 późn. zmianami.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2013r. poz. 267, z późn. 

zmianami)  Zarząd Powiatu w Goleniowie 

   

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia Panią Monikę Kachnowicz - Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami do załatwiania spraw w  imieniu Zarządu Powiatu w Goleniowie  

w zakresie właściwości merytorycznej kierowanego przez nią Wydziału. Upoważnienie 

obejmuje: 

       1. Podpisywanie pism informacyjnych dotyczących gospodarowania nieruchomościami 

Powiatu, nie pociągających za sobą zobowiązań dla Powiatu; 

       2. Ujawnianie zmian stanu prawnego nieruchomości Powiatu Goleniowskiego w księgach 

wieczystych; 

       3. Podpisywanie protokołów z czynności prowadzonych przez geodetów w terenie 

dotyczących wznowienia granic, rozgraniczenia i podziałów nieruchomości. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          

                                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                     

                                                                                                     Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Kompetencje do gospodarki powiatowym zasobem nieruchomości – zgodnie  

z zapisami art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami - posiada organ wykonawczy 

powiatu tj. zarząd powiatu.  

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego, organ administracji publicznej może upoważniać, w formie pisemnej, 

pracowników obsługujących ten organ do załatwiania spraw w jego imieniu  

w ustalonym zakresie.  

W celu usprawnienia, przyspieszenia bieżącej działalności Powiatu Goleniowskiego  

w zakresie wykonywanym przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Zarząd Powiatu 

upoważnia Dyrektora WGN do czynności opisanych w pełnomocnictwie.  

 

 

 

 

Opracowała: Magdalena Burchardt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 106/39/15 

Zarządu  Powiatu w Goleniowie z dnia                                    

2 września 2015 r. 

                             

Pełnomocnictwo  

dotyczące gospodarowania nieruchomościami Powiatu 

 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity z 2015r. poz. 782 późn. zmianami.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2013r. poz. 267, z późn. 

zmianami)   

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie 

upoważnia 

 

Panią Monikę Kachnowicz – Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie właściwości 

merytorycznej kierowanego przez nią Wydziału. Upoważnienie obejmuje: 

1. Podpisywanie pism informacyjnych dotyczących gospodarowania nieruchomościami 

Powiatu, nie pociągających za sobą zobowiązań dla Powiatu; 

2. Ujawnianie zmian stanu prawnego nieruchomości Powiatu Goleniowskiego w księgach 

wieczystych; 

3. Podpisywanie protokołów z czynności prowadzonych przez geodetów w terenie 

dotyczących wznowienia granic, rozgraniczenia i podziałów nieruchomości. 

 

 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

Wyżej upoważniona otrzyma pieczątkę następującej treści: 

 

Z up. Zarządu Powiatu 

(imię i nazwisko pracownika oraz stanowisko) 

 

 

 

Goleniów, dnia 2.09.2015r.                               

 
 

 

 

 

 

     


